

Antreprenor SRL "Anreal Cons"
(denumirea)

Investitor DETS sec.Botanica
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie in cadrul
Gimnaziul nr.3 ("Pro-Succes")**

Valoarea lucrarilor executate **565 172 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperisului (основной корпус)				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	1 945,90	18,94 18,92	36 858,46 36 819,54
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	700,52	26,28	18 409,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	700,52	26,28	18 409,77
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	38,92	1,00	38,92
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	581,30	3,69 3,68	2 144,53 2 138,72
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	52,32	26,28	1 374,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,06	26,28	763,83
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,81	1,00	5,81
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor- Демонтаж обрешетки	m2	1 945,30	4,76 4,73	9 260,41 9 202,05
	7124010010700	Dulgher	h-om	175,08	26,28	4 601,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	175,08	26,28	4 601,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	58,36	1,00	58,36
4	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	2,38	0,36 0,30	0,85 0,72

1	2	3	4	5	6	7
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,02	26,28	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	26,28	0,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,00	26,28	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,00	20,00	0,02
	2411115904512	Oxygen tehnic gaze S2031	m3	0,00	10,00	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,00	200,00	0,10
5	RpCH32F	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - lucarne si chepenguri	buc	3,00	46,26 46,25	138,79 138,76
	7124010010700	Dulgher	h-om	4,20	26,28	110,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,08	26,28	28,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	1,00	0,03
6	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase	m	296,00	108,91 25,75	32 237,92 7 623,30
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	201,28	26,28	5 289,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	88,80	26,28	2 333,66
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	347,80	8,00	2 782,40
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	4,44	20,00	88,80
	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	6,96	3 125,00	21 737,50
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,96	1,00	2,96
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,96	1,00	2,96
7	RpCH05F	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - coame, pane din grinzi de rasinoase	m	624,00	72,33 26,81	45 135,85 16 726,69
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	449,28	26,28	11 807,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	187,20	26,28	4 919,62
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	439,92	8,00	3 519,36
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	24,96	20,00	499,20
	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	7,80	3 125,00	24 375,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	9,36	1,00	9,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,24	1,00	6,24
8	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0,0071 se iau dupa proiect.	m2	1 945,30	35,15 7,75	68 382,35 15 081,13
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	437,69	26,28	11 502,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	136,17	26,28	3 578,57
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	13,81	3 500,00	48 340,70

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	233,44	21,00	4 902,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	58,36	1,00	58,36
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate - Anticondens	m2	1 945,30	17,25 6,57	33 547,96 12 780,62
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	389,06	26,28	10 224,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	97,27	26,28	2 556,12
	2682132600465 2	Folie suplimentara polimerica	m2	2 304,21	8,90	20 507,45
	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	24 043,91	0,01	240,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,45	1,00	19,45
10	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara	buc	3,00	165,71 68,33	497,14 204,98
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	6,00	26,28	157,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,80	26,28	47,30
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,03	3 125,00	93,75
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,06	3 125,00	187,50
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,60	18,00	10,80
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,04	1,00	0,04
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,03	1,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	1,00	0,03
11	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	28,57	331,15 22,34	9 461,02 638,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,28	26,28	638,20
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	48,57	5,00	242,84
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	191,42	42,30	8 097,02
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,34	24,50	8,40
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	28,57	14,00	399,98
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,14	150,00	21,43
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,71	1,00	1,71
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,34	150,00	51,43
12	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	28,57	48,57 6,57	1 387,70 187,70

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,14	26,28	187,70
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	56,00	21,20	1 187,14
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,03	150,00	4,29
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,06	150,00	8,57
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	1 126,00	162,08 30,22	182 502,75 34 029,97
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 013,40	26,28	26 632,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	281,50	26,28	7 397,82
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 359,64	83,00	112 850,54
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	591,15	25,00	14 778,75
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	10 640,70	0,63	6 703,64
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	118,23	83,30	9 848,56
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	47,29	83,30	3 939,42
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	59,12	5,00	295,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	56,30	1,00	56,30
		<i>Total</i>	lei			421 555,73
		Total capital: Inclusiv salariu				421 555,73 135 572,38

	Total	lei	421 557
	Asigurarea sociala si medicala	27,5 %	37 283
	Transport	1 %	2 856
	Cheltueili de regie	1 %	4 617
	Beneficiu	1 %	4 664
	TVA	20 %	94 195
			565 172
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		135 574

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Anreal Cons"

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
DETS sec.Botanica

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Ex.3
Nr. exemplarului
№ экземпляр

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Применение № 1 к Порядку Министерством Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки
12 septembrie 2018 / 12 septembrie 2018

1. Emitent: ANREAL CONS SRL, adr. Chisinau, Str. Nicolae H. Costin, 49, cont. MD28MO2224ASV96294027100, BC Mobiasbanca - Groupe Societe
Поставщик Генерал С.А., Код: MOBVM22

2. Cumparator/beneficiar: DETS Volanica, adr. Chisinau, bd. Traian 21/2, cont. MD61TRPDAK311120A12562AB, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat,
Получатель/получатель Код: TREZMD2X

3. Delegat
Доверенность
data data делегированный

5. Punct incasare
Пункт поручки
Chisinau

6. Punct descasare
Пункт разгрузки
Chisinau

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

7. Redirițari
Переупрецовки

8. Foia de parcurs
Листовой лист
seria серия
numar номер

9. Transportator
Перевозчик
ANREAL CONS SRL Chisinau, Str. Nicolae H. Costin, 49

data дата

c./l. nr. TVA
ф.к./ код НДС
101660000879/0507625

c./l. nr. TVA
ф.к./ код НДС
101660000879/0507625

c./l. nr. TVA
ф.к./ код НДС
1007601010448/

Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei taritare al marfii/активов Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Unitate de masura Единица измерения	Capacitatea marfurilor/активе lor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea marfurilor/активов, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Alta informatie Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Numar locuri Коли- чество мест	Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de reparatie carutata in cadrul gimn. nr. 3 (Pro Success) Конфорт Contract nr. 51 din 22/06/2018	lei	1.00	470976.67	470976.67	20-00	94195.33	565172.00				
11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)				470976.67	X	94195.33	565172.00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				470976.67	X	94195.33	565172.00	X	X	X	

13. Punct de incasare:

Optiunea de plată: Administrator TOFAN A.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись.

14. Punct de marfă/актив (serviciu):

Склад товаров/активов (услуг) Administrator TOFAN A.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись.

15. Punct de marfă/актив (transportator):
intermediar (transportator):

Принял товар/актив
посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись.

16. Punct de marfă/актив (transportator):

Склад товаров/активов посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись.

17. Punct de marfă/актив (serviciu) cumparator:

Принял товар/актив (услуг) покупатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись.